
ERSATZTEILE | TRÄNKEN

GRÜTER HANDELS AG | GEWERBEZONE 7 | 6018 BUTTISHOLZ ALLE ANGABEN EXKL. MWST.

SEITE 105

MOD. FT80

Suevia Nr. Best. Nr. Art. Name 1 Art. Name 2 CHF

1020245 71.702245 Kunststoff Stopfen mit 
Bund R ½“ 1.00

1020428 71.702428 Ventilgehäuse für 
Niederdruckventil für Niederdruckventil 42.00

1020493-10 71.709493 Dichtung (10St.) Mod. 125/130P/340/ 
350/500/520/700 7.40

1020613 71.702613 Splint 2x20 MS 0.40

1020636 71.702636 6kt Mutter M12 aus KU 0.60

1020672 71.702672 Schwimmerflasche 7.90

1020843 71.702843 Scheibe A6,4 (M6) A2 0.20

1020844 71.702844 6kt Mutter selbsts. 
M6 A2 0.40

1021042 71.702042 Ventilgehäuse mit 
Düse 8 mm Niederdruckventil 25.30

1021105 71.702105 Scheibe A10,5 (M10) 
A2 0.40

1021249-5 71.709249 O-Ring, für Weidetröge 
(5St.) 1.90

1021421 71.701421 Flügelmutter M10 MS 2.40

1021804 71.701804 Flanschdichtung 4.80

1320507 71.732507 Achse 6x32 mit 2 
Splintlöchern mit 2 Splinten 2.40

1320515 71.732515 Ventilkolben mit 
Dichtung 5.00

1320517 71.732517 Gegenmutter R ¾“ 4.00

1320521 71.732521 Ventilanschlag Mod. FT 80 11.50

1320522 71.732522 Kette 26 x 3 mm 
verzinkt 4 Glieder 3.60

1320523 71.732523 Zugfeder RZ -100 HI 
1,1 mm 2.60

1320524 71.732524 Kugelknopf schwarz 
M6 Kunst. DIN319 1.70

1320525 71.732525 6kt Schraube M8x50 
verz 0.60

1320526 71.732526 6kt Mutter selbsts. 
M8 A2 0.60

1320527 71.732527 Flanschplatte ( ohne 
Dichtung mit Schrauben FT 80 79.00

1320528 71.732528 6kt Schraube M8x20 
A2 0.70

1320530 71.732530 Scheibe A8,4 (M8) A2 0.30

1320531 71.732531 Zugeisen mit Schrau-
ben Mod. FT 80 20.00

1320532 71.732532 Gegenlager für 
Zugeisen mit Schrauben FT80 107.00

1321137 71.732520 Schwimmerventil 
komplett Mod. FT80 61.00

1321138 71.732138 Ventilhebel für Mod. 
FT80 8.70

1620001 71.762001 Ablaufgarnitur komplett 16.30

1620002 71.762002 Servicedeckel mit 
Schlitz Mod FT 80 21.10

1620003 71.762003 Kunststofftrog 
Bo.27mm (FT 80)

ohne 
Ablauf,Deckel,Ventil 174.00


